石家庄关于准时参加会计从业考试的通知会计从业资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/592/2021_2022__E7_9F_B3_

E5_AE_B6_E5_BA_84_E5_c42_592467.htm 关于准时参加2009年

度会计从业资格考试的通知 2009年度河北省会计从业资格考

试将于3月21日上午8：00-12：00举行。全体考生要考虑天气

因素，提前做出合理安排。由于石家庄市城市改造，道路交

通不畅，请在石家庄市参加考试的考生合理安排出行时间和

路线，提前赶到考试地点，以免影响考试。 特此通知。 二九

年三月十八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com